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ساخت مسیرهای جانبی در بزرگراه همت 
از  ابتدایی روز و بعد  ترافیک بزرگراه همت در ساعات 
ظهرها بسیار سنگین است و بعد از گذشت سال ها هنوز 
برای گشودن کلاف گره خورده این ترافیک و کاهش رفت 
و آمد خودروها در این بزرگراه اقدامی نشده است که به 
نظر می رسد با ساخت مسیرهای مواصلاتی جانبی در این 

بزرگراه بتوان تا حدی ترافیک آن را کاهش داد.
شهروندی از تهران    

آموزش غذاهای محلی در ضمیمه خانواده 
با توجه به این که تعداد غذاهای متنوع محلی در میان 
اقوام ایرانی بسیار زیاد است و اکثریت مردم از اسامی 
این غذاها و نحوه پخت آنها خبر ندارند پیشنهاد می شود 
که در بخش آشپزی ضمیمه خانواده روزنامه اطلاعات 
هر هفته یک نوع از غذا ویا شیرینی های خاص اقوام 

هموطن آموزش داده شود.
بانوی خواننده روزنامه اطلاعات    

افزایش حقوق ها چه مشکلی دارد؟
افزایش  با  بودجه  و  برنامه  گویا رئیس محترم سازمان 
حقوق کارگران و بازنشستگان موافق نیست و در تلاش 
برای کاهش حقوق ها در دستگاه های دولتی است. اگر 
ایشان قول دهند در قبال این کاهش حقوق ها نرخ تورم 
را به 2 سال قبل بازگردانند، با نظر ایشان کاملاً موافق 
هستیم! با توجه به تورم بالای 50 درصدی، آیا افزایش 20 

تا 25 درصدی حقوق ها مشکلی دارد؟
بازنشسته تامین اجتماعی    

 روزنامه تا یک هفته در سایت
 در دسترس باشد 

تغییرات سایت روزنامه اطلاعات به منظور دسترسی راحت 
لب  به اخبار و مطالب روزنامه و همچنین خواندن مطا
اطلاعات آنلاین بسیار خوب است که جای تشکر و قدردانی 
دارد، اما با توجه به اینکه برخی از خوانندگان روزنامه شاید در 
همان روز موفق به مطالعه کامل آن از طریق سایت نشوند؛ 
انتظار می رود که روزنامه ها به مدت یک هفته در آرشیو در 
دسترس باشد، زیرا در گذشته امکان دسترسی به مطالب 

روزنامه های قدیمی تر نیز وجود داشت.
تلفن به خط ارتباطی    

شفاف سازی کاهش مدت خدمت سربازی 
اخبار ضد و نقیضی از کاهش مدت سربازی در رسانه ها 
باعث سردرگمی  که  منتشر می شود  و فضای مجازی 
جوانان و خانواده هایشان شده است که انتظار می رود 
را  و موثق  اخبار دقیق  این موضوع روزنامه ها  دربــاره 
مشکلات  به  توجه  با  همچنین  و  کنند  اطلاع رسانی 
اقتصادی و اشتغال برخی از جوانان به منظور کمک به 
خانواده ها، انتظار می رود که کاهش مدت سربازی مورد 

توجه مسئولان قرار گیرد.
پدر سرباز آماده به خدمت    

قرارداد با بیمه دانا را تمدید کنند 
قرارداد سازمان بهزیستی با بیمه دانا به دلیل خدمات 
رضایت مندی  موجب  بیمه ای  شرکت  یــن  ا خــوب 
بازنشستگان این سازمان شده بود و انتظار می رفت که 
این قرارداد تمدید شود، تا بازنشستگان سازمان بهزیستی 
از خدمات آن کماکان بهره مند شوند. اما بدون اطلاع 
قبلی به بازنشستگان قرارداد بیمه دانا تمدید نشده است 
که امیدواریم بیمه تکمیلی آنان با همکاری بیمه دانا مورد 

توجه مسئولان سازمان بهزیستی کشور قرار گیرد.
بازنشسته سازمان بهزیستی    

طرح جایگزینی موتورهای برقی به اجرا درآید 
چند سال پیش خبر جایگزینی موتورسیکلت برقی به 
جای موتورسیکلت های مستعمل بنزینی مطرح شد که 
با وجود این وسایل نقلیه مستعمل و دودزا در تهران به 
نظر می رسد که این تصمیم هنوز به مرحله اجرا نرسیده 
است. حال آنکه اجرای این گونه طرح ها به منظور کاهش 
آلودگی هوا باید در اولویت برنامه های دولت و سازمان 

حفاظت محیط زیست قرار گیرد.
هموطن    

 اصلاح مقاله 
»چگونه مدرسه فیضیه قم بازگشایی شد«؟

سردبیر محترم روزنــامــه وزیــن اطــلاعــات  با ســلام و 
در  اینجانب،  له  مقا در  سپاس،  ضمن  خــداقــوت، 
 ،13 1402 صفحه  ـ آبان   18 پنجشنبه  مورخ  روزنامه  آن 
بازگشایی  قم  فیضیه  مدرسه  »چگونه  تحت عنوان: 
از طلاب  نفر  30 هزار  شد؟« سطر11: به جای »حدود 
جوان...« عبارت  »حدود 30 نفر« صحیح است.بیش از 

پیش موفق باشید.
 قم: احمد صادقی اردستانی    

20  آبان 1402

پاسخ شرکت بهره برداری متروی تهران 
درباره واگن های بانوان

احتراماً در خصوص مطلب مندرج در روزنامه اطلاعات 
بانوان  با عنوان »تعداد واگن های   1402 10 آبان  مورخه 
تکریم  می رساند:  استحضار  به  اســت«،  یافته  کاهش 
اولویت های  از  محترم  بانوان  بخصوص  و  مسافران 
شرکت بهره برداری متروی تهران است و نظرات سازنده 
آنان همواره مورد توجه مسئولان بوده است و خواهد بود 
گفتنی است که محل نصب درهای جداکننده با توجه به 
تقاضای مسافران و نظریه محدودیت های فنی و اجرایی 
و شاخص های ایمنی انتخاب شده است و بازنگری در 
طرح اخیر با توجه بازخوردهای دریافتی، در دستور کار 

این شرکت قرار دارد.
هادی زند ـ مدیر ارتباطات و امور بین الملل    

انباشت آلاینده ها در پایتخت
آماده  باش مدیریت بحران

سرویس خبر: کلانشهر تهران با حومه 150 کیلومتری خود به رغم فضای یک درصدی کشور، 20 درصد جمعیت ایران را در خود جا داده است. کلکسیونی از صنایع آلاینده در آن استقرار یافته اند و ناوگانی از خودروهای 
سنگین و سواری از رده خارج در حال تردد در این خطه هستند.

بـه جـای  در چنیـن شـرایطی 
ایـن  کنتـرل توسـعه جمعیتـی 
زی  نوسـا   ، کشـور ز  ا بخـش 
صنایـع وخودروهای سـنگین و 
همچنیـن برقی کـردن نـاوگان 
سـواری، در اقدامـی تـازه یکـی 
از شـاخص هایی را کـه از دهه هـا پیـش در دسـترس 
عمـوم بـود، بـه محـاق بردنـد و جزییـات کیفیـت 
هـوای تهـران را از دسـترس عمـوم خـارج کردنـد 
تـا بـه جـای مدیریـت آلودگـی هـوا، صـورت مسـاله 

حـذف شـود .
در شـهری که رسـانه های عمومی سـاعت به ساعت 
کیفیـت هوا و جزییات آن را اطلاع رسـانی می کنند و 
حتی آگاهـی از این جزییات به یکـی از ضرورت های 
زندگـی مـردم و بـه خصـوص افـراد حسـاس ماننـد 
کودکان، سالمندان و افراد دارای بیماری های قلبی 
بدل شـده اسـت، به ناگاه شـهرداری تهـران تصمیم 
می گیـرد این جزییـات را از دسـترس خـارج کند. بر 

اسـاس این اتفاق که اخیـرا رخ داد، حالا شـهروندان 
فقـط می توانند شـاخص کلـی کیفیت هـوای تهران 
در 24سـاعت گذشته و شـاخص کلی کیفیت هوا در 

لحظـه را ببینند و نه جزئیات بیشـتر آن را.
نتیجه اینکه، شاخص آلودگی و کیفیت هوای تهران 
دیـروز سه شـنبه 23آبـان  نسـبت بـه 5 روز پیـش از 
آن بدتـر شـد و در شـرایط قرمـز قـرار گرفـت کـه بـه 
دنبـال آن، کارگـروه شـرایط اضطـرار آلودگـی هـوای 
تهران در اطلاعیـه ای اعلام کرد: با توجه به تشـدید 
آلودگـی هـوای پایتخـت و براسـاس مصوبـه کارگـروه 
هماهنگـی شـرایط اضطـرار آلودگـی هـوای تهـران، 
کلاس های آموزشی پیش دبستانی و مقطع ابتدایی 
آمـوزش و پـرورش در همه مناطق شـهر تهـران امروز 
 چهارشـنبه غیرحضـوری و بـه صـورت مجـازی دایـر

 است.
در همیـن زمینه، مدیرعامل شـرکت کنترل کیفیت 
هـوای تهـران دربـاره کیفیـت هـوای پایتخـت در 
دومیـن مـاه فصـل پاییـز گفـت: از ابتـدای آبـان تـا 

دیروز )23آبان( شـاخص کیفیت هوا 11روز در شرایط 
قابـل قبـول و 12روز بالاتر از حد مجـاز و در محدوده 
شـرایط ناسـالم برای گروه های حسـاس قرار داشـت.
سـید محمدمهـدی میرزایـی قمـی، بـا بیـان اینکـه 
بـرای ششـمین روز متوالـی اسـت که کیفیـت هوای 
تهـران در شـرایط ناسـالم بـرای گروه هـای حسـاس 
قـرار می گیـرد، افـزود: در تمامـی این روزهـا آلاینده 
شـاخص ذرات معلق کوچکتر از 2و نیم میکرون بود.
وی یـادآور شـد: کیفیـت هـوای تهـران دیـروز روی 
عـدد 135قـرار گرفـت تـا آلـوده تریـن روز از ابتـدای 

آبـان تاکنـون باشـد.
یـک  و  کـرج  دیـروز همچنیـن در شـهر فردیـس   
قدمی پایتخت شـاخص آلایندگی به عددخطرناک 
500رسـید. براسـاس طبقه بنـدی پنجگانـه صـورت 
گرفتـه در شـاخص کیفیـت هـوا)AQI( از عدد301تا 
500هـوا بسـیار ناسـالم و شـرایط کیفی هـوا خطرناک 

است.
در اصفهـان ایـن روزهـا با شـدت یافتـن آلودگـی هوا 
و بـا وجـود تعطیلـی مـدارس ایـن شـهر، برخـی از 
کوره هـای آجرپـزی و صنایـع خُـرد بـه دور از چشـم 
مسـئولان، شـبانگاهان از سـوخت ارزانتر مـازوت به 
جـای گاز اسـتفاده می کنند و بـر تنـور آلودگی هوای 

ایـن کلانشـهر مـی دمند.
شـاخص کیفـی هـوای کلانشـهر اصفهـان بر اسـاس 
داده های 14ایسـتگاه سـنجش در 24سـاعت منتهی 
بـا میانگیـن  7 صبـح دیـروز سه شـنبه  بـه سـاعت 
17۶وضعیـت قرمز و ناسـالم برای عموم شـهروندان 
را نشـان می داد که با احتسـاب دیروز،اصفهـان 11روز 

پیاپـی هـوای آلـوده را تجربـه کرد.
مدیـرکل حفاظـت محیـط زیسـت خراسـان رضـوی 
گفـت: شـاخص کیفیـت هـوای کلانشـهر مشـهد در 
بیسـت و سـومین روز آبـان امسـال برای سـومین روز 
پیاپـی در شـرایط ناسـالم بـرای تنفـس شـهروندان 

قـرار گرفت.
له پـور در گفتگـو بـا ایرنـا افـزود: میانگیـن  مهـدی ا
24سـاعته شـاخص کیفیـت هـوای مشـهد بـا عـدد 
110نشـان دهنده قرار داشـتن هوا در شـرایط ناسـالم 
بـود. همچنیـن در خراسـان شـمالی کیفیـت هوای 
لم بـرای  بجنـورد بـا شـاخص 113در وضعیـت ناسـا

گروه هـای حسـاس قـرار گرفـت .

در غـرب کشـور نیـز هـوای کرمانشـاه و قصرشـیرین 
در وضعیـت هشـدار  قـرار گرفت.بـه گفتـه مدیـرکل 
محیـط زیسـت اسـتان کرمانشـاه، هـوای شـهرهای 
کرمانشـاه و قصرشیرین  در شـرایط  هشدار قرار دارد.
احد جلیلیان، شـاخص کیفی هوا تا سـاعت 8 صبح 
دیـروز را برای ایسـتگاه کرمانشـاه عـدد 103اعلام کرد 
که بیانگر وضعیت هشـدار و ناسـالم بـرای گروه های 

حسـاس است .
 هـوای شـهر همـدان هـم بـا قرارگیـری در شـاخص 
لم شـد.  130بـرای گـروه هـای سـنی حسـاس ناسـا
پایـگاه سـنجش هـوای کشـور  براسـاس اطلاعـات 
شـاخص صبـح دیـروز هـوا در ایـن شـهر روی عـدد 

130قـرار داشـت.
در اسـتان مرکزی، آلاینده هـای هوای اراک و شـازند 
دیـروز فراتر از اسـتانداردهای زیسـت محیطی بود و 
وضعیـت هـوای این 2 شـهر همچنان ناسـالم بود.

بـر اسـاس اطلاعـات دریافـت شـده از ایسـتگاه های 
سـنجش آلودگـی هـوای اسـتان مرکـزی، متوسـط 
شـاخص کیفیت هـوای اراک در 24سـاعت گذشـته 
منتهی بـه سـاعت 11صبـح دیروز بـه عدد 151رسـید. 
در  هـم  اراک  هـوای  کیفیـت  لحظـه ای  شـاخص 
11صبـح دیـروز  بـه 158رسـید کـه نشـانگر  سـاعت 
تمامـی گروه هـای  بـرای  لم  ناسـا وضعیـت هـوای 
سـنی بود. شـاخص لحظـه ای کیفیـت هوای شـازند 
هـم در ایـن سـاعت به 118رسـید کـه بیانگـر کیفیت 
حسـاس سـنی  گروه هـای  بـرای  لم  ناسـا  هـوای 

 بود.
در پـی ایـن شـرایط،رئیس سـازمان اورژانـس کشـور 
از آماده بـاش پایگاه هـای اورژانـس درپـی تشـدید 
آلودگـی هـوا در تهـران و 4 کلانشـهر دیگـر خبـرداد.
دکتـر جعفـر میعادفـر، بـا اشـاره بـه هشـدار نارنجی 
سـازمان هواشناسـی کشـور گفت: برابر این هشـدار 
تشـدید کاهـش کیفیـت هـوا بـرای دیـروز در تهران، 
کرج، اراک، اصفهان و اهواز و برای امروز چهارشـنبه 
و صبـح فـردا در تهـران، کـرج و اراک پیش بینـی 
شـده اسـت. در همین زمینه هم برابر دسـتورالعمل 
مصـوب سـازمان اورژانـس کشـور؛ تمامـی پایگاه هـا 
و مراکـز اورژانـس در ایـن 5 کلانشـهر در آماده بـاش 

کامـل قـرار دارند.

قاتل خاموش 5 عضو یک 
خانواده را به کام مرگ کشاند

سرویس حوادث: مدیر شبکه بهداشت 
و درمان دلفان در استان لرستان گفت: 
5 عضو یک خانواده به دلیل گازگرفتگی 

در این شهر جان باختند.
یوسف رضا جهانی در گفتگو با ایرنا اظهار 
با  همسایگان  تماس  پی  در  داشــت:  
ــس در محل  ــس 115 عوامل اورژان اورژان
یک  عضو   5 جــان  بی  پیکر  با  و  حاضر 

خانواده مواجه شدند.
 وی افزود: در این حادثه پدر و مادر به 
همراه 3 دختر خانواده در منزل خود که 
در زیرزمین بوده جان خود را از دست 
دادند که احتمالا از زمان مرگ آنان چند 

ساعت گذشته بود.
و درمــان دلفان  بهداشت  مدیر شبکه 
ادامه داد: 2 نفر از قربانیان گازگرفتگی 
دانش آموزان 10 و 12 ساله بودند که لباس 
فرم دانش آموزی به تن داشتند.  پزشکی 
قانونی نظر نهایی خود را در مورد علت 
مرگ اعلام خواهد کرد اما آنچه در ظاهر 
مشخص است اعضای این خانواده دچار 

گاز گرفتگی شده بودند.

دستگیری سرپل  ارتباطی با جریان 
جهانی تکفیری و تروریستی

با  ارتباطی  سرپل    : ث د حـــوا سرویس   
جریان جهانی تکفیری و تروریستی در 
امام زمان  ایران توسط مأموران گمنام 
)عج( در سازمان اطلاعات فراجا دستگیر 

شد.
با تلاش اطلاعاتی، مأموران گمنام امام 
زمان)عج( در سازمان اطلاعات فراجا 
را  تکفیری  جریان  سرکردگان  از  یکی 
استان خوزستان در حال  که در سطح 
جذب، تبلیغ و آموزش نیرو برای جریان 
عملیات  در  و  شناسایی  بود،  تکفیری 
مخفیگاهش  در  غافلگیرانه  و  منسجم 

دستگیر کردند.
از  نامبرده یکی  گــزارش،  این  براساس 
جهانی  جریان  با  ارتباطی  سرپل های 
تکفیری و تروریستی در ایران بود و حتی 
و  کشور  از  نیز قصد خروج  مقطعی  در 
تروریستی داعش  به گروهک  پیوستن 

در کشور عراق را داشته است.

گزارش

اجتماعی

شاخص آلودگی 
و کیفیت 

هوای تهران 
دیروز سه شنبه 
۲۳آبان  نسبت 

به 5 روز پیش از 
آن بدتر شد و 

در شرایط قرمز 
قرار گرفت

شرایط آلودگی هوا امروز در اکثر کلانشهرها تشدید می شود 

جزئیات قتل ۳نفر و نجات 
۳کودک از مرگ در اصفهان

 سرویس حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: فردی 
که نیمه شب گذشته اقدام به قتل ۳نفر از بستگان خود کرده بود 
پیش از اینکه موفق به قتل ۳کودک این خانواده شود، دستگیرشد.

رئیس پلیس تشریح کرد

بقیه در صفحه 11

سرهنگ حسین بساطی در گفتگو با مهر اظهار داشت: ساعت حدود 
یک و 30دقیقه بامداد دیروز مأموران کلانتری 20فرماندهی انتظامی 
شهرستان اصفهان در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت های 
پلیسی 110از وقوع قتل مسلحانه در یکی از منازل مطلع شدند و بلافاصله 

در محل حادثه حضور   یافتند.
وی افزود: مأموران پس از حضور در محل قاتل که مسلح بود را مشاهده 
کردند و قصد دستگیری او را داشتند که متهم هنگامی که خود را در 
محاصره مأموران دید، با شلیک به سینه اش، خود را مجروح کرد که 
بلافاصله مأموران وی را دستگیر و به وسیله آمبولانس به بیمارستان 

منتقل کردند اما به رغم تلاش پزشکان جان خود را از دست داد.
انتظامی شهرستان اصفهان در تشریح جزئیات این حادثه  فرمانده 
گفت: قاتل 44ساله به صورت جنون آمیز اقدام به قتل 3نفر از بستگان 
خود شامل داماد برادر، دختر برادر و خواهر داماد برادرش کرد و قصد 
کشتن 3کودک این خانواده را داشت که با اقدام به موقع و محاصره 
وی توسط پلیس، امکان این کار را پیدا نکرد و این 3 کودک از مرگ 

حتمی نجات یافتند.
بساطی، با بیان این که قاتل در کمترین زمان توسط مأموران دستگیر شد 
و از اتفاقات احتمالی دیگر توسط متهم جلوگیری به عمل آمد، تاکید کرد 

کرد: تحقیقات در باره ابعاد این حادثه در دست بررسی است.

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان اموراقتصادی و دارایی استان تهران

)شماره ثبت: 299658 و شناسه ملی: 10103375289(
گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( آ

بدینوس�یله از کلی�ه اعض�ای محترم ش�رکت تعاونی دع�وت می ش�ود در مجمع عمومی ع�ادی بطور 
لعاده نوبت اول که س�اعت 10:30 روز دوش�نبه مورخ 1402/09/06 در محل اداره کل امور اقتصادی  فوق ا
و دارایی اس�تان ته�ران ب�ه آدرس: تهران، بللوار میرداملاد، نبش خیابان شلهید حصاری، پلاک 136، 

طبقه چهار، سالن جلسات تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
توج�ه: در صورتیک�ه هریک از اعض�ا نتوانند در مجم�ع عمومی فوق حض�ور یابند می توانند اس�تفاده 
از ح�ق خود را ب�رای حضور و اعم�ال رای در مجمع عمومی به ی�ک نماینده تام الاختی�ار واگذار کنند. 
لت�ی ه�ر عض�و حداکث�ر 3 رای و هر ش�خص غیر عضو تنه�ا ی�ک رای خواهد ب�ود. لازم به  تع�داد آراء وکا
لحی بازرس تعاونی و آق�ای داود فراهانی عضو  ذکر اس�ت تایی�د نماینده تام الاختیار با آقای رس�ول صا
هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید تا ساعت 10:30 روز 
1402/09/05 به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت تعاونی و کارت شناسایی 
معتبر در محل دفتر ش�رکت تعاونی حاضر تا پس از اح�راز هویت طرفین)عضویت متقاضی و اهلیت 
نماینده( برگه نمایندگی مربوط توس�ط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده 

صادر گردد.
ای�ن مجمع ب�ه صورت حضوری برگزار می ش�ود و ب�ا حضور اکثری�ت اعضا)نصف+1( رس�میت می یابد 
ل�ف و حاضر( ناف�ذ و معتبر  و تصمیمات�ی ک�ه در آن اخ�ذ می ش�ود برای کلی�ه اعضا )اع�م از غایب و مخا

خواهد بود.
دس�تور جلس�ه: -اس�تماع گزارش هیئ�ت مدی�ره و ب�ازرس، - تصمیم گیری در خصوص جذب ش�ریک 

سرمایه گذار. 
هیئت مدیره 

گهی مزایده عمومی آ
موسسله تحقیقات و آموزش مدیریت)در حال تصفیه( در 
نظر دارد دو دس�تگاه خودرو با ش�رایط موج�ود را به صورت 

یکجا از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
1-پژو پارس مدل 1396

2-دناپاس مدل 1398
لغای�ت   1402/08/27 تاری�خ  از  توانن�د  م�ی  متقاضی�ان 
1402/08/28  ب�ه آدرس: تهران - ش�هرک غ�رب انتهای بلوار 
دادمان - پژوهش�گاه نیرو جنب س�اختمان ساتبا مراجعه و 
نس�بت به بازدی�د خودروها و دریافت برگ ش�رایط مزایده 

اقدام فرمایند.
آق�ای  جن�اب   09122890512-  88083184 تملاس:  تلفلن 

لرحیمی عبدا

گهی مزایده فروش  ملک پلاسکوکار آ
شلرکت گروه سلرمایه گذاری سلایپا در نظر دارد، نس�بت ب�ه فروش ملک مش�روحه ذیل از طری�ق مزایده عمومی اق�دام نمای�د، متقاضیان محترم 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر, دریافت اسناد و برگ شرایط مزایده  همه روزه از ساعت 9 صبح لغایت 14)به استثنا روزهای تعطیل( به مدت 
گهی تا تاریخ 1402/09/07 به نش�انی : شلرکت گروه سلرمایه گذاری سلایپا واقع در تهران- بزرگراه ستاری شمالی )بین حکیم و  10 روز کاری از تاریخ درج آ
همت( - خیابان شهید خلیل آبادی ,خیابان هجرت , کوچه شقایق شانزدهم, پاک 30- طبقه 4 – واحد اداری مراجعه و پس از تکمیل اسناد مزایده 
طبق ش�رایط مزایده و واریز وجه س�پرده شرکت در مزایده اقدام و سپس تحویل نمایند، همچنین جهت اطلاعات بیشتر و بازدید از ملک می توانند با شماره تماس 021-44892589 

داخلی 305 تماس حاصل نمایند. بازگشایی پاکات پیشنهادی در تاریخ 1402/09/08 راس ساعت 10:00 صبح در محل شرکت گروه سرمایه گذاری سایپا خواهد بود.
برخی از شرایط مزایده عبارتند از:

1- پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل می توانند در جلسه بازگشایی پاکات حضور بهم رسانند. 
2- سپرده برندگان نفرات اول تا سوم مزایده تا عقد مرحله قرارداد به ترتیب اولویت نزد شرکت باقی می ماند. 

گهی، کارشناسی، هزینه های انتقال رسمی سند ) حسب مورد( بر عهده برنده مزایده می باشد. 3- هزینه های برگزاری مزایده از قبیل آ

آدرسنوع ملک
مساحت زمین 

)متر مربع(
مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(ارزش پایه )ریال(نوع کاربری

ملک پلاسکوکار
تهران – میدان فتح – بزرگراه فتح- ابتدای 

جاده قدیم کرج- پلاک 192
21,000,000,000,0001,050,000,000,000اداری- صنعتی52372/50

گروه سرمایه گذاری سایپا )سهامی عام(

شركت گروه سرمایه گذاری سایپا 
)سهامی عام(

در نظ�ر دارد  جه�ت دمونت�اژ ، انج�ام  شلرکت سلیمان کردسلتان 
تنظیم�ات ، مونت�اژ و اس�تارت بان�د ب�ای پ�س کارخان�ه خ�ود  توس�ط 
 پیمان�کار از طری�ق مناقص�ه عموم�ی ب�ه اف�راد حقیق�ی ی�ا حقوق�ی 
واج�د ش�رایط واگ�ذار نمای�د. ل�ذا از متقاضی�ان محترم درخواس�ت 
م�ی گ�ردد جه�ت دریافت اس�ناد مناقصه به س�ایت رس�می ش�رکت 
به نشانی   https://www.kordestancement.com مراجعه 
و جهت بازدید تا م�ورخ 1402/09/01 اقدام نمایند و همچنین حداکثر 
تا پایان وقت اداری مورخ 1402/09/11 به دفتر مرکزی این شرکت واقع 
لبرز پلاک 11  لوند نبش کوچ�ه ا در می�دان آرژانتی�ن ابتدای خیاب�ان ا
طبقه اول امور بازرگانی و یا دبیرخانه کارخانه س�یمان کردس�تان به 
نشانی: بیجار کیلو متر 5 جاده تکاب  مراجعه نموده و پیشنهاد خود 

را در پاکات درب بسته تحویل نمایند. 

گهی مناقصه جهت دمونتاژ ، انجام  " آ
تنظیمات ، مونتاژ و استارت باند بای پس 

گهی مناقصه انتقال کلینکر " آ
انتخاب پیمانکار حمل ونقل بدنه خودرو وانت 151

در نظ�ر دارد  شلرکت خودروسلازی بنیلان توسلعه صنعلت خلودرو )بلن رو( 
انج�ام خدم�ات حمل ونق�ل بدنه رنگ�ی و خام خ�ودروی وان�ت 151 از محل 
لعکس را ب�ه پیمانکار   کارخان�ه خود در شهرس�تان س�اوه به مقص�د ته�ران و با
واج�د ش�رایط واگ�ذار نمای�د. ل�ذا متقاضی�ان می توانن�د از تاریخ انتش�ار این 
گهی به سایت شرکت بن رو به آدرس saipabonro.com مراجعه و اسناد  آ
مناقص�ه را دریاف�ت و پس از تکمیل و مهر و امضاء، اس�ناد مذک�ور را حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/09/04 به واحد بازرگانی این شرکت در 

محل دفتر مرکزی تسلیم نمایند. 
� آدرس دفت�ر مرکزی: ته�ران، کیلومتر 15ج�اده قدیم کرج، ابتدای ش�هرک 

دانش، خیابان کرمانی شرکت بن رو 
 021�66282657 تلف�ن  ش�ماره  ب�ا  بیش�تر  اطلاع�ات  ب�ه  نی�از  ص�ورت   در 

داخلی 645 تماس حاصل گردد.
شرکت بنیان توسعه صنعت خودرو )بن رو(

کام فرتاک  گهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریو آ آ

به شناسه ملی 14008054187 و به شماره ثبت 12325 
لیانه م�ورخ 1402/03/31  ب�ه اس�تناد صورتجلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�ا

تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

لی 1401 به تصویب رسید. * ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما
* موسس�ه حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا به شماره ثبت 17755 
و شناس�ه مل�ی 10100617632 به عن�وان بازرس اصل�ی رهیافت و هم�کاران به 

لبدل  ش�ماره ثب�ت 589 و شناس�ه مل�ی 1380076460 به عن�وان ب�ازرس علی ا

شرکت برای مدت یک سال انتخاب شد.

* روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت تعیین گردید.
لی، انتخاب  با ثبت این مس�تند تصمیمات تصوی�ب ترازنامه و صورت ه�ای ما

بازرس/ بازرسان، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شد شخصیت حقوقی 

گهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. مرقوم ثبت و در پایگاه آ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زنجان

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار خرید لوازم و اجرای   آ
سیستم اطفای حریق دستی )فایر باکس( )تجدید نوبت اول(

شلرکت زراعی دشت ناز)سهامی خاص( در نظر دارد، اجرای سیستم اطفای 
حری�ق دس�تی )فای�ر باک�س( واحد ش�یر و گوش�ت مهدش�ت خ�ود از طریق 
مناقص�ه عموم�ی ب�ه پیمان�کار واج�د ش�رایط واگ�ذار نمای�د. ل�ذا متقاضیان 
می توانن�د جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر و دریافت اس�ناد مناقص�ه به واحد 
بازرگانی ش�رکت زراعی دش�ت ناز به آدرس زیر مراجعه و یا با ش�ماره های زیر 

تماس حاصل نمایند.
تلفن تماس جهت هماهنگی: واح�د بازرگانی: آقای خادمیان 09125175010 
� واحد فن�ی: آقای رحیم ییلاقی 09113523005 و آق�ای طاهر عباس قلی زاده 

09111554816
شماره تماس شرکت: 33726400� 01133726842

سلاعت و تاریلخ تحویلل پیشلنهادات: ت�ا پای�ان وق�ت اداری روز ش�نبه مورخ 
1402/09/04

ساعت و تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/09/05 
ملکان برگلزاری مناقصله: مازن�دران، س�اری، جاده گهرب�اران، ش�رکت زراعی 

دشت ناز 

گهی مناقصه عمومی خرید سبد پلاستیکی و کارتن پلاست  آ
فلفل و لوازم بسته بندی 

شلرکت زراعلی دشلت ناز)سلهامی خلاص( در نظ�ر دارد، نس�بت ب�ه خری�د 
حدود 550.000 عدد انواع س�بد پلاس�تیکی و تعداد 80.000 عدد کارتن پلاست 
فلفل و تع�داد 100.000 برگ ورق کارتن و کاغذ گ�راف از طریق مناقصه عمومی 
اق�دام نمای�د. ل�ذا متقاضی�ان می توانن�د جه�ت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر و 
دریافت اس�ناد مناقصه به واحد بازرگانی ش�رکت زراعی دش�ت ن�از به آدرس 

زیر مراجعه و یا با شماره های زیر تماس حاصل نمایند.
تلفن تماس جهلت هماهنگی: آق�ای خادمی�ان 09125175010 و آقای حبیبی 

09113528763
شماره تماس شرکت: 33726400� 01133726842

ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مناقصه: حداکثر 
تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1402/09/04

ساعت و تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1402/09/05 
ملکان برگلزاری مناقصله: مازن�دران، س�اری، جاده گهرب�اران، ش�رکت زراعی 

دشت ناز 
dashtnaz.co :اینستاگرام شرکت

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار تولید عوامل  آ
بیولوژیک )زنبور براکن � تریکوکارت( شرکت دشت ناز )نوبت دوم(

شلرکت زراعلی دشلت ناز)سلهامی خلاص( در نظر دارد، نس�بت ب�ه انتخاب 
پیمان�کار تولی�د عوامل بیولوژیک )زنب�ور براکن � تریک�وکارت( خود از طریق 
مناقص�ه عموم�ی اق�دام نمای�د. ل�ذا متقاضی�ان می توانن�د جه�ت کس�ب 
اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرایط مناقصه به سایت شرکت زراعی دشت 
ناز به آدرس www.Dashtnazco.ir مراجعه و یا با ش�ماره های قید ش�ده 
گه�ی تماس و یا به واحد بازرگانی ش�رکت زراعی دش�ت ناز ب�ه آدرس زیر  در آ

مراجعه نمایند.
شماره تلفن: 33726400� 01133726842

تلفن تماس جهت هماهنگی: 09125175010 و 09111006616
سلاعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سلپرده شرکت در مناقصه: تا پایان 

ساعت اداری روز شنبه مورخ 1402/09/04
ساعت و تاریخ برگزاری مناقصه: ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1402/09/05 

مکان مناقصه: مازندران، ساری، جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز 
dashtnaz.co :اینستاگرام شرکت

گهی فقدان سند مالکیت« »آ
آقلای جمال کلردی با ارائ�ه یک برگ استش�هاد محلی و گواه�ی حصر وراثت ک�ه به تأیی�د دفتر گواهی 
لکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ  امضای دفتر 73 بانه رس�یده، مدعی است که سند ما
تح�ت پلاک 394 فرعی از 359 فرعی از 2 � اصلی واقع در روس�تای رش�یدقلعه، قطعه س�ه، دهس�تان 
لکیت آن به نام ایشان صادر و تس�لیم گردیده است،  بر اثر  س�بدلو، بخش 7 شهرس�تان بانه که س�ند ما
س�هل انگاری مفقود گردیده است، لذا به اس�تناد اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
گهی می ش�ود تا هر کس مدع�ی انجام معامله  ثب�ت و اصلاحیه های بع�دی آن مراتب در ی�ک نوبت آ
گه�ی مراتب را کتباً به ای�ن اداره اع�لام و در غیر این صورت  می  باش�د ظ�رف مدت 10 روز پس از انتش�ار آ

لکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد. لمثنی سند ما برابر مقررات جاری ا

کاوه پریزادی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بانه

گهی مناقصه و مزایده عمومی         آ
)چاپ اول(

  شلركت كشلاورزی و دامپروری فجر اصفهان ) س�هامی عام ( در 
نظر دارد نس�بت به برگزاری مناقصه و مزایده عمومی به شرح 
زی�ر در تاری�خ  1402/09/06  اق�دام نماید، متقاضی�ان می توانند 
جه�ت اخذ اس�ناد و یا کس�ب اطلاع�ات بیش�تر از تاریخ انتش�ار 
  www.fajreisfahan.ir گه�ی به آدرس  و یا س�ایت ش�رکت آ
مراجعه  و پیش�نهادات خود را  حداکثر ی�ک روز قبل از برگزاری 

مناقصه تحویل دفتر ش�رکت نمایند.  
مناقص�ه و مزای�ده در روز دوش�نبه  م�ورخ 1402/09/06 در مح�ل 
دفت�ر ش�رکت ب�ه آدرس: شهرسلتان نطنلز ،  کیلومتلر 15 جاده 
قدیلم نطنز - اصفهان ، روسلتای رحمت آباد ، برگ�زار می گردد . 

تلفن تماس :  54335314- 031  
موارد:               

لیتهای مختلف دامپروری بصورت تامین  1- مناقصه انج�ام فعا
نیرو در واحدهای دامپروری در ساعت 11 صبح  

غیرآبس�تن  گاو  ش�امل"  دام  تع�دادی  ف�روش  مزای�ده   -2
ب�اردار  غی�ر  تلیس�ه   ، داش�تی  آبس�تن  گاو  کش�تارگاهی، 
له نر شیرخوار،  جوانه نر هلشتاین پرواری ،  کشتارگاهی،  گوسا
جوانه نر گوش�تی پرواری ، تلیسه غیر باردار گوشتی پرواری ، بز 
ماده غیرآبس�تن کشتارگاهی ، کولار غیر آبستن کشتارگاهی ، 

له نر کشتارگاهی و بز نر داشتی  در ساعت 12 ظهر   بزغا

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
 صاحبان سهام شرکت ارج )سهامی عام( ثبت شده 

به شماره 4305 و شناسه ملی 10100129559
بدینوس�یله از کلی�ه صاحب�ان س�هام ش�رکت و ی�ا نماین�دگان قانون�ی آن�ان 
لعاده  دعوت به عمل می آید تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
ش�رکت، با دس�تور جلس�ه ذی�ل رأس س�اعت 14 روز ش�نبه م�ورخ 1402/09/04 
در مح�ل ش�رکت واق�ع در ته�ران، خیاب�ان مصطفی خمین�ی، بزرگ�راه امیر 
سرلشگر حس�ین لش�گری، پلاک 109 حضور به هم رس�انند. همچنین از کلیه 
س�هامداران محت�رم ی�ا نماین�دگان قانونی آنان درخواس�ت می ش�ود جهت 
دریافت برگه ورود به جلس�ه از تاریخ 1402/08/24 با در دست داشتن مدارک 
لکی�ت س�هام و ارائ�ه کارت شناس�ایی معتب�ر در س�اعات اداری ب�ه آدرس  ما

لذکر مراجعه نمایند. فوق ا
دستور جلسه:

1� انتخاب اعضای هیئت مدیره 
لعاده  2� س�ایر مواردی که قاب�ل طرح در مجمع عمومی ع�ادی به طور فوق ا

باشد.
هیئت مدیره 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  آ
فوق العاده شرکت وتاگ )سهامی خاص(

به شماره ثبت 36951 و شناسه ملی 10100823729
بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران و ی�ا نماین�دگان قانونی آن�ان دعوت به عم�ل می آید تا 
لعاده ش�رکت که رأس س�اعت 8 صبح روز  در جلس�ه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
سه ش�نبه مورخ 1402/9/14 در محل قانونی ش�رکت به آدرس: اس�تان تهران � شهرستان 
تهران � بخش مرکزی � ش�هر تهران � گاندی � خیابان آفریقا � خیابان س�ی و نهم � پلاک 5 � 

طبقه 4 � واحد جنوبی و کد پستی 1516985640 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی  1 � قرائت و اس�تماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال ما
.1401

لی 1401. 2 � تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما
3 � بررس�ی و تصوی�ب معام�لات مش�مول م�اده 129 لایح�ه اصلاح�ی قس�متی از قان�ون 

تجارت.
4 � اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود و تعیین میزان آن.

لزحمه آنها. لبدل و تعیین حق ا 5 � انتخاب بازرسان اصلی و علی ا
6 � تعیین روزنامه کثیرالانتشار.

7 � سایر امور که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.
هیئت مدیره


